ab invicem separantur’ ;8 quia licet tibi corpore absens sim sepe, 
spiritu tarnen presens sum. Obsecro, ut in vestris sanctis ora- 
tionibus parvitatis9 nostrae memoria habere dignemini. 

Vale10 vive virtutibus 
virgo Christi perennibus, 
ut prosperis successibus 
crescas sanctis operibus. 

Sitio, ut bibam de tuis sophesis11 litterarum, ut responsionem et 
voluntatem tuam sciam, quomodo volueris, ut in hac adhesit 
anima mea12. 

S. oben S. 18f. - 1 so in Rat - 2 aeternum? Rat - 3 vgl. 1 Io 4,16 - 
4 l. nolo? noli? — 5 seperare Rat, korr. Forster - 6 Agusti Rat, korr. For- 

5 

10 

15 

20 

25 

5 

io 

15 

20 

25 

54 Bernhard BischoÉE 

ster (Aug.) - 7 potea Rat — 8 s. oben S. 18 - 9 pavitatis Rat, korr. For- 

ster - 10 Vala Rat, ‘fort, vale’ Forster - 11 vor sophesis gestr. soh Rat - 
12 vgl. Ps 62,9. 

18. Apostolico apostolorumque imitatione — peragant, roga- 
mus. Valete (Abt Adalpert von Tegernsee (?) an Bischof Virgil 
von Salzburg: Epp. 4,4gy). S. oben S. ig. 

19. 

P F1. Ö frater, opto tibi amorem vitae aeterne et timorem 
gehenae ignis. Modo incipio, Deus autem perficiet. Modo de iti- 
nere nostro narro, quod eminus proceres nostri habuerunt in 
mente. In nocte ista offensio fuit in duobus verbis. Sed oppido 
construxi sibi spiria. Cave tu, ne exprobraverunt te inimici tui 
in propriam hereditatem.2 Quid per propriam hereditatem, nisi 
in familiabus, verbis et cogitatibus? Cave, ne incidis in antrum, 
qui dudum tibi foditum fuit. In cogitatione lacérant, in verbis 
honorent. 

II. Deinde quod ego a te decerpsi, propter iuvetum est3 meam 
et propter imperitiam deperii; surgere4 modo desidero. Dimicatio 
mihi est contra carnem et sanguinem; sed consolatio mihi est 
propter spiritum sanctum, quia Paulus dixit : ‘Spiritus ubi vult 
spirat.’5 

III. Modo vero, quod nos propter ruditatem et nefaciam6 ges- 
simus, alma fides superat. Adtritus sum in lacrimis, sed conso- 
latus sum in vigiliis, quia libellus tuus tecum7 est, qui exnarrat 
de somniis sex. Convulsus sum in cogitatione, sed consolatus sum 
in mente. Cogitemus ergo de supernis civibus, ubi nullus metus, 
nulla invidia; ubi aurum et argentum dignum non est; ubi nullus 
theosaurus melius non est, quam fides et spes et caritas. Cogi- 
temus ergo de inferioribus partibus, ubi nulla indulgentia, nulla 
confessio, sed fletus et stridor dentium. Salutant te8 archangeli, 
angeli et omnes celestis virtutum. Salutatio mea tecum est in- 
cessabiliter. Valeas in Christo Iesu domino nostro. 

S.obenS. 24,26. - 1 keinPunktRat - 2 vgl. Ps 41,11; 101,9 - 3 l. iuven- 
tutem (aus ... g?)? — 4 l. surgere? litigare?; fitigere Rat - 5 Io 3,8! - 
6 so Rat — 7 etwa mecum? — 8 Salutante Rat, korr. Forster. 
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20.